
Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr 532 
Wójta Gminy Zarszyn 

z dnia 24.01.2018 r.

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego przez 
organizacje pozarządowe w zakresie upowszechniania sportu w Gminie Zarszyn w 2018r.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2017r. poz. 1875 z późn. zm.), art. 27 ust.l i art. 28 ust.2 ustawy z dnia 25 czerwca 
2010 r. o sporcie (Dz. U. z 2016, poz. 1463 z póź.zm.) i Uchwały Rady Gminy Zarszyn nr. 
XIII/93/2011 w sprawie określenia warunków i trybu finansowania zadania własnego Gminy 
Zarszyn w zakresie tworzenia warunków sprzyjających rozwojowi sportu

zarządzam, co następuje:

§1

1. Ogłasza się otwarty konkurs na realizacje zadania - Upowszechnianie sportu w Gminie 
Zarszyn w 2018 roku.

2. Treść ogłoszenia o otwartym konkursie ofert stanowi załącznik do zarządzenia .

§2

Ogłoszenie o konkursie publikuje się poprzez jego zamieszczenie:
1) na stronie internetowej w Biuletynie Informacji Publicznej,
2) na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Zarszynie,
3) na stronie internetowej Urzędu Gminy w Zarszynie.

§3

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Kultury, Sportu i Promocji Gminy.

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik 
do Zarządzenia Nr 532 
Wójta Gminy Zarszyn 

z dnia 24.01.2018r.

W Ó JT G M IN Y  Z A R SZ Y N

ogłasza otwarty konkurs ofert na realizację zadania publicznego w zakresie 
tworzenia warunków sprzyjających rozwojowi sportu w 2018 r.

Nazwa zadania:
Upowszechnianie sportu w Gminie Zarszyn.
Zakres zadania:

1. realizacja programów szkolenia sportowego;

2. zakup sprzętu sportowego lub ulepszenia posiadanego sprzętu sportowego służącego uprawianiu 
sportu;

3. organizowanie zawodów sportowych lub uczestnictwa w takich zawodach;

4. kosztów korzystania z obiektów sportowych dla celów szkolenia sportowego;

5. wynagrodzenia kadry szkoleniowej;

6. utrzymanie urządzeń sportowych służących uprawianiu sportu;

7. przygotowanie i udział klubu sportowego lub zawodnika w zawodach sportowych.

I. Wysokość kwoty przeznaczonej na dotacje w 2018 r, wynosi 130 000 zł.

II. Podmiotami uprawnionymi do składania ofert są kluby sportowe nie należący do sektora 
finansów publicznych i nie działających w celu osiągnięcia zysku, które na terenie Gminy Zarszyn 
prowadzą działalność sportową.

III. Wymagany jest co najmniej 10 % wkład własny finansowy lub niefinansowy (osobowy, rzeczowy).

IV. Oferty należy składać na formularzu zgodnym z załączonym wzorem dostępnym jako załącznik do 
ogłoszenia na stronie internetowej www.zarszvn.pl -BIP.

V. Termin i warunki składania ofert:
1. Kompletne i prawidłowo wypełnione oferty wraz z obowiązującymi załącznikami należy składać do 20 
lutego 2018 r. do godz. 15 00 w sekretariacie Urzędu Gminy Zarszyn.
2. W ramach konkursu uprawniony podmiot może złożyć jedną ofertę.
VI. Zasady przyznawania dotacji:
1.Decdyzję o wyborze podmiotów, które otrzymają dotację i o je j wysokości podejmuje Wójt Gminy po 
zasięgnięciu opinii komisji konkursowej.
2. Wysokość przyznanej dotacji może być niższa niż wnioskowana w ofercie. W takim wypadku oferent 
zobowiązany jest do zaktualizowania harmonogramu i kosztorysu lub może wycofać ofertę.
3.Wyniku konkursu ogłoszone będą w formie zarządzenia przez wywieszenie na tablicy ogłoszeń UG 
Zarszyn oraz na stronie internetowej w terminie do dnia 26 lutego 2018 r.
4. Zadanie objęte ofertą może być realizowane od dnia podpisania umowy do dnia 30 listopada 2018r.
5.Informacji w sprawie konkursu udziela Pani Beata Nawalaniec -  Referat Kultury, Sportu 
i Promocji UG Zarszyn pok. 10 tel. 134671038.

Zarszyn, dnia 24.01.2018 r. v .) U 4 U;

http://www.zarszvn.pl

